Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Ilhota

Rua: Leoberto Leal, 160 - Centro - Ilhota - SC

CNPJ: 83.102.301/0001-53 - CEP 88.320-000

Fone / Fax: (047) 3343-8800 - E-mail: licitacao3@ilhota.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TOMADA DE PREÇOS: 18/2023
PROCESSO DE LICITAÇÃO: 503/2023
DATA DO PROCESSO: 06/12/23

O Prefeito Municipal, ERICO DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
a) Processo Nr.: 503/2023
b) Licitação Nr.: 18/2023
c) Modalidade.: TOMADA DE PREÇOS
d) Data de Homologação: 12/01/24
e) Data de Adjudicação: 12/01/24
f) Objeto da Licitação: REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REFORMA DA COBERTURA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA LOLI, NO
BAIRRO DE PEDRA DE AMOLAR EM ILHOTA/SC, conforme memorial descritivo e especificações.

FORNECEDOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR EXTENSO

INOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 108.074,62 (cento e oito mil e setenta e quatro reais
e sessenta e dois centavos)

02 – AUTORIZAR a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ilhota, 12/01/24.

______________________________
ERICO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

22
E

-F
44

0-
D

E
5E

-9
4C

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
22

E
-F

44
0-

D
E

5E
-9

4C
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 022E-F440-DE5E-94CC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERICO DE OLIVEIRA (CPF 291.XXX.XXX-04) em 12/01/2024 14:00:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/022E-F440-DE5E-94CC

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/022E-F440-DE5E-94CC